[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2011 года

                         № 296
Об утверждении формы схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане (кадастровой карте) соответствующей территории
В соответствии с частью 1 статьи 11.9, частью 5 статьи 31, частью 7 статьи 36 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьями 36 и 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить форму схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (кадастровой карте) соответствующей территории, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановление главы Белоярского района                   от 01 ноября 2008 года № 1969 «Об утверждении формы схемы расположения земельного участка».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

           С.П.Маненков